PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДЬЯКОНОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УРЮПИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17.02.2017 г.                                     № 10
О отмене постановлений администрации Дьяконовского сельского поселения
           В соответствии  со ст.17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.10.2001 № 137-ФЗ « О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», администрация Дьяконовского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1.Постановление администрации Дьяконовского сельского поселения № 31 от 22.07.2015  «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка на территории Дьяконовского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области» отменить.
2. Постановление администрации Дьяконовского сельского поселения № 60 от 30.12.2015 г. «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Утверждение и выдача схем расположения земельных участков на кадастровом плане территории» отменить.

3. Постановление администрации Дьяконовского сельского поселения № 58 от 30.12.2015 г. «Об утверждении административного регламента администрации Дьяконовского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка, организация  и проведение аукциона по продаже земельного участка, находящегося в государственной неразграниченной или муниципальной собственности, или аукциона на право заключения договора аренды земельного участка, находящегося в государственной неразграниченной или муниципальной собственности, по заявлениям граждан или юридических лиц на территории Дьяконовского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области» отменить.
4. Постановление администрации Дьяконовского сельского поселения № 59 от 30.12.2015 г. «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков в собственность, аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, без проведения торгов» отменить.
5. Постановление администрации Дьяконовского сельского поселения № 22 от 24.03.2016 г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в собственность земельного участка для индивидуального жилищного строительства гражданам, имеющим трёх и более детей» отменить.
6. Постановление администрации Дьяконовского сельского поселения № 60 от 15.08.2016 г. «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги  «Предоставление земельных участков в собственность или аренду юридическим и физическим лицам - собственникам зданий, сооружений на территории Дьяконовского сельского поселения» отменить .
7. Постановление администрации Дьяконовского сельского поселения № 23 от 24.03.2016 г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков гражданам в собственность бесплатно для индивидуального жилищного строительства» отменить.
8. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

9. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Дьяконовского

Сельского поселения                                          Ф.В.Боков